令和    年    月    日

ひろしん法人インターネットバンキングサービス

フ ァ イ ル 伝 送 サ ー ビ ス 連 絡 票

広 島 信 用 金 庫

       支店  宛                   お な ま え

(FAX 番号         )

                                                                   印

下記のとおりデータを伝送しますので連絡します。

記

  デ ー タ 内 容
（○で囲んでください）

総合振込 給与振込 賞与振込

伝    送    日 令和     年     月      日

 振 込 指 定 日
(土曜日、日曜日、祝祭日は除く)

令和     年     月      日

合 計 件 数

 合 計 金 額
（振込手数料を除く）

ご 担 当 者 名

電 話 番 号     (        )          －

ファクシミリ番号     (        )          －

データ受付時間   ９：００～１７：００

データ受付時限・総合振込…振込指定日の 15 営業日前から前営業日の１７時まで

              ・給与振込…振込指定日の 15 営業日前から 2営業日前の１４時まで

(お願い)

「正常送信」を確認のうえ、同連絡票を取扱店にＦＡＸ送信してください。

広島信用金庫使用欄

                           取扱店

 検印 照合 受付

       「ＦＢデータ伝送明細表」と振込指定日、

        合計件数、合計金額を照合する。